

Louise Ankarcrona utses till ny CFO för Pamica Group

Louise Ankarcrona har utsetts till ny CFO för Pamica Group från och med den 1 oktober 2025. Louise Ankarcrona är sedan 2021 Finance Director BA Services på Storskogen Group och var under perioden 2018–2021 CFO på Hemfrid. Hon har därutöver innehaft roller som Finance Manager och Head of Consulting på Infocare, samt finansroller, främst inom business control, på Telia och Fujitsu. Louise har en utbildning i nationalekonomi från Lunds universitet.

“Vi är mycket glada över att Louise tackat ja till tjänsten som ny CFO för Pamica Group. Hon är kommersiellt inriktad och har gedigen erfarenhet både från rollen som CFO och från att arbeta i ägarbolag. Genom rekryteringen tillför vi god finansiell kompetens i ledningen, vilket kommer tillföra stort värde”, kommenterar Jan-Olof Svensson, VD för Pamica Group.

“Jag ser fram emot att ansluta till Pamica Group. Jag är djupt insatt i affärsmodellen och jag ser stor potential i att bidra till företagets framtida utveckling. Jag tror även att min bakgrund inom finansiellt ledarskap och strategisk styrning kan bidra till att driva Pamicas tillväxt och värdeskapande,” kommenterar Louise Ankarcrona.

Kontakter

Jan-Olof Svensson, CEO och tf CFO, janolof.svensson@pamica.se, +46 733 730 080

Johan Hähnel, IR, johan.hahnel@pamica.se, +46 706 056 334

Om Pamica Group

Pamica Group förvärvar små och medelstora bolag, utvecklar dem tillsammans med framgångsrika entreprenörer, gör dem uthålligt framgångsrika och skapar därmed värde och välstånd. Koncernen har en långsiktig ägarhorisont med höga tillväxtambitioner – genom organisk tillväxt, tilläggsförvärv och genom förvärv av nya portföljbolag.

Vi skapades av över 200 svenska entreprenörer som själva byggt företag och som med sitt breda nätverk, sin industriella kompetens och affärsmannaskap bidrar till våra bolags utveckling. Tillsammans med ledningar och anställda skapar vi det vi kallar Fina Bolag. I koncernen, med huvudkontor i Halmstad, ingår 18 svenska företagsgrupper med verksamhet i hela världen.

Bifogade filer

[Louise Ankarcrona utses till ny CFO för Pamica Group](#)